
Organizator Transportu Publicznego : Gmina Pińczów, 28-400 Pińczów ul. 3-go Maja 10

Operator Transportu Publicznego: : MAT-BUS Michał Warzecha , 28-400 Pińczów, Bogucice Drugie Szosa 25a

Osoba zarządzająca transportem: Michał Warzecha

ROZKŁAD JAZDY

NA LINII KOMUNIKACYJNEJ

PIŃCZÓW - ORKANÓW przez Zakrzów

1 2 1 2

9:00 10:10 0 0 0:00 0:00 I wojewódzka PIŃCZÓW / Pl. Wolności (Rynek) / 01 I 0,9 28 0:02 0:35 8:05 10:10

9:02 10:12 0,9 0,9 0:02 0:02 I gminna PIŃCZÓW / ul. Szkolna (szkoła) / 02 I 1,2 27,1 0:02 0:33 8:03 10:08

9:03 10:13 1,2 2,1 0:01 0:03 I gminna PIŃCZÓW / ul. Republiki Pińczowskiej (szkoła) / 02 I 0,9 25,9 0:01 0:31 8:01 10:06

9:05 10:15 0,9 3 0:02 0:05 I gminna PIŃCZÓW / ul. Legionistów (parking) / 02 I 2,5 25 0:03 0:30 8:00 10:05

9:08 10:18 2,5 5,5 0:03 0:08 I powiatowa SKRZYPIÓW / 365078 / 04 / 03 I 0,5 22,5 0:01 0:27 7:57 10:02

9:09 10:19 0,5 6 0:01 0:09 I powiatowa ZAKRZÓW / 365078 / 02 / 01 I 0,5 22 0:01 0:26 7:56 10:01

9:10 10:20 0,5 6,5 0:01 0:10 I powiatowa ZAKRZÓW /  1196T/ 02 / 01 I 0,5 21,5 0:01 0:25 7:55 10:00

9:11 10:21 0,5 7 0:01 0:11 I powiatowa ZAKRZÓW / 1196T (las) / 02  / 01 54,00 3,6 21 0:04 0:24 7:54 9:59

9:15 10:25 3,6 10,6 0:04 0:15 54,00 powiatowa MŁODZAWY DUŻE / 0064 / 02 / 01 I 0,5 17,4 0:01 0:20 7:50 9:55

9:16 10:26 0,5 11,1 0:01 0:16 I powiatowa MŁODZAWY DUŻE / 1196T / 04 / (SKLEP) / 03 I 0,5 16,9 0:01 0:19 7:49 9:54

9:17 10:27 0,5 11,6 0:01 0:17 I powiatowa MŁODZAWY DUŻE / 0064 /  (SZKOŁA) / 06 / 05 I 0,6 16,4 0:01 0:18 7:48 9:53

9:18 10:28 0,6 12,2 0:01 0:18 I powiatowa MŁODZAWY DUŻE / 0064 / 08/ 07 52,50 3,5 15,8 0:04 0:17 7:47 9:52

9:22 10:32 3,5 15,7 0:04 0:22 52,50 powiatowa KOZUBÓW / 1663T / 02 / 01 I 0,6 12,3 0:01 0:13 7:43 9:48

9:23 10:33 0,6 16,3 0:01 0:23 I powiatowa KOZUBÓW / 1196T / 02 / 01 I 0,5 11,7 0:01 0:12 7:42 9:47

9:24 10:34 0,5 16,8 0:01 0:24 I gminna KOZUBÓW / 365002 (szkoła) / 02 / 01 I 0,6 11,2 0:01 0:11 7:41 9:46

9:25 10:35 0,4 19,7 0:01 0:25 I gminna KOZUBÓW / 365079 / 02 / 01 I 0,5 8,3 0:01 0:10 7:40 9:45

9:26 10:36 0,5 20,2 0:01 0:26 I powiatowa KOZUBÓW / 1196T / 02 / 01 55,20 4,6 7,8 0:05 0:09 7:39 9:44

9:31 10:41 4,6 24,8 0:05 0:31 55,20 powiatowa SADEK / 1663T / 02 / 01 I 0,6 3,2 0:01 0:04 7:34 9:39

9:32 10:42 0,6 25,4 0:01 0;32 I powiatowa SADEK / 15171 / Mysiak / 02 / 01 I 0,6 2,6 0:01 0:03 7:33 9:38

9:33 10:43 0,6 26 0:01 0:33 I powiatowa SADEK / 15171 / Mysiak / 03 / 04 I 2 2 0:02 0:02 7:32 9:37

9:35 10:45 2 28 0:02 0:35 I powiatowa ORKANÓW / 15171 / 01 / 02 I 0 0 0:00 0:00 7:30 9:35

Vt
narastająco

odległość w km czas przejazdu

pomiędzy 

przystankam

i

7 7 narastająco

pomiędzy 

przystankam

i

77

Kat. dróg PRZYSTANKI Vt

odległość w km czas przejazdu

pomiędzy 

przystankam

i

narastająco

pomiędzy 

przystankam

i

narastająco


